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Kemijärven kaupunginvaltuusto päätti 15.11.2021 § 132, että kaupunki 
liittyy Hiilineutraalit kunnat (HINKU) -verkostoon. Verkostossa on mukana 
kuntia, maakuntia ja yrityksiä, jotka haluavat toimia aktiivisesti 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. HINKU-verkosto tavoittelee 
kasvihuonepäästöjen vähentämistä 80 prosentilla vuoteen 2030 mennessä 
vuoteen 2007 verrattuna. Kunnianhimoinen tavoite tarkoittaa, että 
ilmastonäkökulma otetaan huomioon kaikessa kunnan päätöksenteossa. 
Päästövähennystyötä tehdään yhdessä yritysten, järjestöjen ja asukkaiden 
kanssa.  
 
HINKU-verkostoon liittyminen edellytti myös, että kaupunki on mukana 
kuntien energiatehokkuussopimuksessa (KETS). KETS on työ- ja 
elinkeinoministeriön, Energiaviraston ja kuntaliiton välinen sopimus 
energian tehokkaammasta käytöstä kunnissa. Sopimuksen allekirjoittaneet 
kunnat, kaupungit tai kuntayhtymät sitoutuvat kunta-alan 
energiatehokkuussopimuksen mukaisiin tavoitteisiin ja toimenpiteisiin, 
joiden tavoitteena on energiankäytön tehostuminen. 
Energiatehokkuussopimus edellyttää, että kunta seuraa energiakulutuksen 
kehittymistä ja energiatehokkuuden toteutumista sektoreittain vähintään 
vuositasolla. Energiankulutustiedot ja energiankulutuksen vähentämiseksi 
tehdyt toimenpiteet raportoidaan vuosittain Motivan ylläpitämään 
kansalliseen raportointijärjestelmään. Kemijärven KETS-sopimus on 
liitteenä 1. 
 
Kuntien hyöty energiatehokkuussopimuksesta näkyy mm energiankäytön 
tehostumisena ja toiminnan muuttumisena yhteisen ympäristön kannalta 
kestävämmäksi. Ilmastokuormitus vähenee, kulut vähenevät turhien 
energiakulujen jäädessä pois ja kannattavuus ja tulokset paranevat. 
 
Kansallisena ilmastotavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 2035 
mennessä. Tavoitteen toteutuminen edellyttää päästövähennyksiä sekä 
hiilinielujen vahvistamista. Myös luonnon monimuotoisuuden eteen on 
tehtävä töitä tulevina vuosina. 
 
Kemijärven ilmastotiekartta on laadittu vuosina 2022-2023 osana 
kaupungin ilmastotyötä. Ilmastotiekartan laatimiseen on saatu rahoitusta 
Lapin liiton Tehemä Yhessä Ilmastotyötä -hankkeesta, jota rahoitti 
Ympäristöministeriö. Tiekartan kirjoittamista varten järjestettiin 
ilmastokysely alueen asukkaille sekä ilmastotyöpaja kaupungin 
työntekijöille. Kyselyn ja työpajan toteutuksesta sekä ilmastotiekartan 
laatimisesta vastasi Evate Oy. 
Ilmastokyselyn vastaukset ovat koottuna liitteessä 2. 
 
Ilmastotiekartassa on kuvattu tavoitteet, toimenpiteet, vastuutahot, 
vuosikello sekä energia- ja ilmastotyöryhmän kokoonpano. Ilmastotiekartta 
on liitteenä 3. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy osaltaan ja esittää kaupunginvaltuustolle, että 

valtuusto hyväksyy liitteen 3 mukaisen Kemijärven kaupungin 
ilmastotiekartan 2023-2030 ja nimeää kaupungin energia- ja 



ilmastotyöryhmäksi kaupungin johtoryhmän täydennettynä 
ympäristötarkastajalla. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


